
 

 

 

Uchwała Nr  25 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu zatytułowanego 

„Coaching – nowa metoda wsparcia procesów integracji społecznej i zawodowej”, 

przyjętego do dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, poddziałania 7.2.1 - Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz na podpisanie umowy z partnerem 

zagranicznym w celu realizacji komponentu ponadnarodowego. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 14) oraz pkt 16) statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Senat wyraża zgodę, w przypadku uzyskania dofinansowania, na realizację 

projektu pod nazwą „Coaching – nowa metoda wsparcia procesów integracji 

społecznej i zawodowej” oraz na podpisanie przez Rektora umowy partnerskiej 

z Catolic University Eichstätt – Ingolstadt Germany.  

2. Projekt umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

1. Projekt, po przyjęciu do dofinansowania przez Mazowiecką Jednostkę 

Wdrażania Programów Unijnych, będzie realizowany w okresie od dnia 01 

maja 2012r. do dnia 31 grudnia 2013r. 

2. Projekt finansowany jest przez Unię Europejską w 85 % ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz w 15% ze środków krajowych, a 

jego wartość nie przekroczy kwoty 1.958.764,40 PLN (jeden milion 

dziewięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery PLN 

40/100). 

 



 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


